

*ApS G.L. Invest
c/o Flemming Hartvig Pedersen, Focus Advokat
Englandsgade 25
5000 Odense C*

CVR-nr: 15 25 58 03

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ApS G.L. Invest
c/o Flemming Hartvig Pedersen, Focus Advokat
Englandsgade 25
5000 Odense C

Telefon: 50 40 19 57

CVR-nr.: 15 25 58 03

Stiftet: 28. juni 1991

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jussi Bjarne Larsen

Pengeinstitut

Nordea
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør -41 tkr. mod 748 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	9.015-	28.902-
Andre finansielle indtægter	23	875.507
Andre finansielle omkostninger	32.363-	99.001-
RESULTAT FØR SKAT	41.355-	747.604
ÅRETS RESULTAT	41.355-	747.604
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	41.355-	747.604
DISPONERET I ALT	41.355-	747.604

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre tilgodehavender	0	22.299
Tilgodehavender	0	22.299
Likvide beholdninger	6.704.789	6.682.768
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	6.704.789	6.705.067
AKTIVER	6.704.789	6.705.067

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	3.261.714	3.303.069
1 EGENKAPITAL	3.461.714	3.503.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	26.058
2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.235.575	3.175.940
Kortfristede gældsforpligtelser	3.243.075	3.201.998
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.243.075	3.201.998
PASSIVER	6.704.789	6.705.067

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	3.303.069	41.355-	3.261.714
	<u>3.503.069</u>	<u>41.355-</u>	<u>3.461.714</u>
		2016	2015
2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			
Mellemregning Boet efter Gunnar Lauritz Larsen		3.235.575	3.175.940
		<u>3.235.575</u>	<u>3.175.940</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....		<u>3.235.575</u>	<u>3.175.940</u>